MOÇÃO N. º CM 028/2002.

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

 FORMDROPDOWN
 que esta  FORMDROPDOWN
, ouvida a casa, nos termos regimentais,  FORMDROPDOWN
 ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE  ”   NÉZIO LONGO,  pelos relevantes serviços prestados à Comunidade, contribuindo com os eventos sociais, religiosos e assistenciais realizados em nosso Município.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento  FORMDROPDOWN
.
Sala das Sessões, 08 de  FORMDROPDOWN
 de 2002.

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ _____________________________

___________________________________